ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์การลงทะเบียนผู้ประสงค์จะเดินทางไปประ

กอบพิธีฮัจย์ ประจำปี พ.ศ. 2569 (ฮ.ค.1447)

โดยกำหนดห้วงเวลาการลงทะเบียน ในระหว่างวันที่ 1 กันยายน 2568 - 10

ตุลาคม 2568

โดยชำระค่าลงทะเบยนเป็นรายบุคคลเพื่อเป็นหลักประกันว่าจะเดินทางไปปร

ะกอบพิธีฮัจย์จริง ในอัตราคนละ 142,540 บาท

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) -

เห็นควรประชาสัมพันธ์ผ่านทาง Website เทศบาล

และปิดประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

( นางสาวนฤพร ส่งศิลป์สอาด )

ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป

26 ก.ย. 2568

  - เห็นควรประชาสัมพันธ์ผ่านทาง Website เทศบาล

และปิดประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

( นางสาวสิริพร เจริญวัย )